
                                                                                            
                           

 

Uchwała Nr XLVIII/290/2010 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 28.10.2010r. 

 

 

 

w sprawie: gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku przez samorządowe  

                    jednostki budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty. 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. i samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz.1591 z 2001r. z poźn.zm.) w związku z art.223 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr157, poz.1240 i nr 219 poz.1706) Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Utworzyć wydzielone rachunki dochodów przy następujących jednostkach budżetowych Gminy 
Pilica, które prowadzą działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U.,z 2004r, nr 256,poz.2572 z  późn.zm. ): 

1) Zespół Szkół w Pilicy: Szkoła Podstawowa nr 1 i Gimnazjum nr 1, 
2) Zespół Szkół: Szkoła Podstawowa nr 2 i Gimnazjum nr 2 w Wierbce, 
3) Szkoła Podstawowa nr 3 w Dzwono-Sierbowicach, 
4) Szkoła Podstawowa nr 4 w Sławniowie, 
5) Przedszkole w Pilicy. 

 
§ 2 

 
Źródłem gromadzenia dochodów wydzielonych rachunków będą: 
1) wpłaty z darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki. 
2) wpłaty z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo  
    w użytkowaniu jednostki , 
3) dochody uzyskiwane z najmu i dzierżawy gruntów, pomieszczeń, urządzeń i sprzętu, 
4) wpłaty z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za wyżywienie i inną pomoc materialną,  
5) odsetki od środków na rachunku bankowym, 
6) z kwest i imprez organizowanych przez jednostki budżetowe , 
7) nieodebrane wadia z tytułu wycofania się z zawarcia umów na zakup usług ,dostaw i robót  
    budowlanych. 
                                         

§ 3 

 
Wydatkami rachunku wydzielonych dochodów są: 
 
1) wydatki związane z bieżącym utrzymaniem placówek oświatowych, w szczególności zakup  
    materiałów i wyposażenia, 
2) zakup pomocy naukowych, 
3) naprawy i remonty w placówkach oświatowych, 



4) zakup nagród rzeczowych dla uczniów biorących udział w konkursach i zawodach, 
5) dofinansowanie do wycieczek, zielonych szkół i wyjazdów śródrocznych, 
6) dofinansowanie do uroczystości szkolnych, 
7) dofinansowanie działań związanych z promocją szkoły, 
8) dofinansowanie zawodów, zgrupowań, obozów sportowych i imprez o charakterze, 
    sportowym, 
9) dofinansowanie wyjazdów na basen, lodowisko i inne obiekty rekreacyjno-sportowe, 
10)obsługa rachunku bankowego. 
 

§ 4 

 
Kierownicy jednostek budżetowych wymienionych w § 1 sporządzają corocznie do dnia  
20 października plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów  
na następny rok. 

§ 5 
 
Plan finansowy dochodów i wydatków sporządza się w rozbiciu na poszczególne paragrafy, 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 
                                                      

§ 6 

 
1. Kierownicy jednostek budżetowych wymienionych w § 1 mogą dokonywać zmian w planie  
    wydatków polegających na przeniesieniach między paragrafami na podstawie upoważnienia   
    wydanego przez Burmistrza . 
 
2. Dokonując przeniesień wydatków na podstawie upoważnień, o których mowa w ust.1  
    kierownicy jednostek budżetowych , których mowa w § 1 ,wprowadzają odpowiednie 
    zmiany w planach finansowych i informują na piśmie o dokonanych przeniesieniach 
    Burmistrza. 
 

§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 
 

§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 
                                                                               


